
令和６年４月１日 

 

 各高等学校 ソフトテニス部顧問 様 

 

                                                     長崎県高等学校体育連盟 

                           ソフトテニス競技専門部 

  専門委員長  齋  宮   玲 

（長崎県立西陵高等学校） 

 

令和６年度 ソフトテニス競技専門部年度初めの文書配布について 

 

 陽春の候 皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。ソフトテニス部顧問の先生方に

は、専門部活動に対しまして、ご協力を賜りありがとうございます。 

 さて、いよいよ新年度がスタートいたします。今年度は北部九州総体 2024 ソフトテニス競技大会

が長崎市総合運動公園かきどまり庭球場において、令和６年 7月 25日（木）～8月 1日（木）まで実

施されます。ソフトテニス部顧問の先生方には役員を、ソフトテニス部員には補助員をお願いすること

となりますので、ぜひご協力の程よろしくお願いいたします。 

 

 年度初めの専門部書類につきましては、例年同様ホームページに掲載し、必要なものについてダウン

ロードしていただく形式とさせていただきます。“日本ソフトテニス連盟”の会員登録については、部

顧問の先生が転勤・退職等により変更される場合はログインやパスワードの引き継ぎを確実に行うよ

うお願いいたします。また、登録金・加盟金につきましては、年度はじめではありますが急を要します

ので締め切りにご注意いただいて期限内にお願いいたします。 

 

※日本ソフトテニス連盟の会員登録・および登録料金振り込みの締め切りは、４月 19日（金）です。

『登録者一覧表』をプリントアウトしたものを 4月 20日（土）、21日（日）の各地区春季 戦の 

受付時に 2部ご提出してください。 

 

※令和 6 年４月 1 日～9 月 30 日の期間は、専門委員長齋宮のメールアドレスは下記の通りになりま

すので、ご注意ください。（インターハイ実行委員長兼任のため勤務先が長崎市役所となりますので、

齋宮の newsメールは利用できません。） 

 

 

   

※男女部ある場合は，それぞれの顧問の先生にお伝え下さい。 

 

E-mail： soutai2024_st@city.nagasaki.lg.jp 

mailto:soutai2024_st@city.nagasaki.lg.jp

